一 般 競 争 入 札

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び

動産総合保険業務

入札説明書添付資料一覧

１ 様式

 ⑴ 入札参加資格審査申請書（様式第１号）

 ⑵ 法人等概要書（様式第２号）

   ⑶ 入札書（様式第３号）

   ⑷ 委任状（様式第４号）

   ⑸ 入札保証金納付書（様式第５号）

   ⑹ 入札保証金領収書（様式第６号）

   ⑺ 入札保証金還付請求書（様式第７号）

   ⑻ 入札保証金免除申請書（様式第８号）

⑼ 契約保証金納付書（様式第９号）

   ⑽ 契約保証金領収書（様式第10号）

   ⑾ 契約保証金還付請求書（様式第11号）

   ⑿ 契約保証金免除申請書（様式第12号）

⒀ 履行証明願（様式第13号）

⒁ 質問書（様式第14号）

２ 契約条項

⑴ 仕様書

⑵ 委託契約書(案)

（様式第１号）

入札参加資格審査申請書

                                令和５年  月  日

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長 塩田 康一      殿

令和５年４月５日付で公告のありました，燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保

険，賠償責任保険及び動産総合保険業務に係る一般競争入札に参加したいので，下記のとおり，関

係書類を添えて申請します。

  なお，地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること，

並びにこの入札参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は，事実と相違ないことを誓約

します。

記

 １ 申請者

 商号又は名称

  代表 者氏 名                           印

   住    所

２ 担当者連絡先

   部署名・役職名

   氏     名

   郵 便 番 号

   住     所

   電 話 番 号

   Ｆ Ａ Ｘ 番 号

   メールアドレス

３ 添付書類

⑴ 法人等概要書（様式第２号）

⑵ 次に掲げる納税証明書

ア 消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書

イ 鹿児島県の県税（同県税が課税されていない者で県外に主たる事務所又は事業所を有する

者にあっては，主たる事務所又は事業所の所在地の都道府県税）について未納の税額がない

ことの証明書

（様式第２号）

法 人 等 概 要 書

商号又は名称

代表者

（役職・氏名）

本社等所在地

（〒   －    ）

設立年月日

資本金

従業員数

ホームページ

鹿児島県内

事業所所在地

（〒   －    ）

担当者

（ 所 属 ）

（役職・氏名）

（ 電 話 番 号 ）

（ Ｅ メ ー ル ）

※法人等の概要が分かるパンフレット等を添付してください。

（様式第３号）

入  札  書

一金               円

入札事項
燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任

保険及び動産総合保険業務

上記のとおり入札します。

令和  年  月  日

契約担当者

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長  塩田 康一 殿

住  所

商号名称

代表者名                印

（代理人）住 所

氏 名        印

注 入札金額は，見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を記載するものとする。

令和  年  月  日

上記入札金額の100分の110に相当する金額で落札決定通知    印

（様式第４号）

委    任    状

令和  年  月  日

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長  塩田 康一 殿

                                       住  所

                                       商号名称

                                       代表者名                              印

 燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会との取引において，代理人を定め下記事項を委任す

る。

記

＜受 任 者＞

住 所

氏 名

受任者印

＜委 任 事 項＞

下記業務の入札及び見積りに関する事項

『燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合保険業

務』

（様式第５号）

入札保証金納付書

一 金              円

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合

保険業務」に係る入札保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記のとおり納付します。

     令和 年  月  日

契約担当者

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長 塩田 康一 殿

納入者 住  所

商号名称

                   代表者名                印

歳入徴収者  出納員等

（様式第６号）

入札保証金領収書

一 金              円

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び

動産総合保険業務」に係る入札保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記のとおり領収しました。

     令和  年  月  日

課（事務所）出納員等

氏 名

                  取扱者               ㊞

殿

（様式第７号）

入札保証金還付請求書

一 金          円  収支命令者  出 納 員 等

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合

保険業務」に係る入札保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記の入札保証金の還付を請求します。

     令和  年  月  日

契約担当者

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

 会長 塩田 康一 殿

住  所

商号名称

代表者名                  印

上記のとおり領収しました。

   令和  年  月  日

 出納員等

殿

住  所

商号名称

代表者名                  印

（様式第８号）

入 札 保 証 金 免 除 申 請 書

令和  年  月  日

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長  塩田 康一 殿

                                       住  所

                                       商号名称

                                       代表者名                              印

令和５年４月５日付で公告のありました「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，

賠償責任保険及び動産総合保険業務」の入札に係る入札保証金の納付について，免除を受けたいので申

請します。

記

１ 免除の理由

２ 添付書類

（様式第９号）

契約保証金納付書

一 金              円

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合保

険業務」に係る契約保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記のとおり納付します。

     令和 年  月  日

契約担当者

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長 塩田 康一 殿

納入者 住  所

商号名称

                   代表者名                印

歳入徴収者  出納員等

（様式第 10 号）

契約保証金領収書

一 金              円

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び

動産総合保険業務」に係る契約保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記のとおり領収しました。

     令和  年  月  日

課（事務所）出納員等

氏 名

                  取扱者               ㊞

殿

（様式第 11 号）

契約保証金還付請求書

一 金          円  収支命令者  出 納 員 等

ただし，「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合

保険業務」に係る契約保証金

現 金

その他  証 券 名

     記名番号

     額面金額

    上記の入札保証金の還付を請求します。

     令和  年  月  日

契約担当者

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

 会長 塩田 康一 殿

住  所

商号名称

代表者名                  印

上記のとおり領収しました。

   令和  年  月  日

 出納員等

殿

住  所

商号名称

代表者名                  印

（様式第12号）

契 約 保 証 金 免 除 申 請 書

年  月  日

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会

会長  塩田 康一 殿

                                       住  所

                                       商号名称

                                       代表者名                              印

令和５年４月５日付で公告のありました「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，

賠償責任保険及び動産総合保険業務」の入札に係る契約保証金の納付について，免除を受けたいので申

請します。

記

１ 免除の理由

２ 添付書類

（様式第13号）

履  行  証  明  願

令和  年  月  日

  燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会

実行委員会  会 長  塩田 康一 様

申請者

                     商号又は名称

代表者職氏名               印

 令和５年度，燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会が行う「燃ゆる感動かごしま国体・

かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合保険業務」に係る入札保証金及び契約保証金

の免除を受けるために必要であることから，下記の役務の履行について当社が契約を締結し，誠実に履

行したことを証明願います。

記

 契約の名称

  契約金額 一金           円也（うち消費税相当額         円）

  契約日      年   月  日

  完了日      年   月  日

  履行場所

証明書

 上記の契約を貴社が誠実に履行したことを証明する。

                     殿

年   月   日

履行証明者名称                印

（様式第14号）

質  問  書

（燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会に係る傷害保険，賠償責任保険及び動産総合保険業務）

ＦＡＸ 099-286-5553

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会事務局 吉満 宛

(鹿児島県国体・全国障害者スポーツ大会局総務企画課総務経理係)

令和５年  月  日

会 社 名

担当者氏名

質問箇所 質問事項 回  答

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

仕 様 書  （ 項）

入札説明書  （ 項）

※ 質問書提出期限 令和５年４月11日（火）午後５時